

Du mar. 21/07 au lun. 27/07



LE PETIT MARSEILLAIS®  
SHAMPOOING ☼  
Variétés au choix : nutrition,  
purifiant ou force et éclat.  
Réf. 7877

**-34%**  
**1.22** (1)  
300 ml (4.07 € le L) **1.85**

**ALDI,**  
**LA MEILLEURE**  
**QUALITÉ À**  
**PRIX DISCOUNT**

LACURA®  
GAMME MONOÏ ☼  
Au choix : gel douche 400 ml,  
shampooing 400 ml, après-  
shampooing 200 ml,  
masque cheveux 200 ml  
(9,95 € le L), gommage corps  
250 g, beurre corporelle 250 ml  
(7,96 € le L) ou brume corps et  
cheveux 100 ml (19,90 € le L).  
Réf. 5022515



**PRIX**  
**DISCOUNT**  
**1.99**  
400 ml (4.98 € le L)



LA BRANCHE D'OLIVIER®  
SAVON DE MARSEILLE ☼  
Réf. 5006109

**PRIX**  
**DISCOUNT**  
**3.99**  
400 g (6.65 € le kg)



ALWAYS®  
SERVIETTES HYGIÉNIQUES ☼  
Variétés au choix.  
Réf. 5021908

**-30%** (2)  
**2.72** (1)  
Le paquet **3.89**